

به سبک عاشورا!

ماموریتی برای زیستن در هوای حسین بن علی (ع)



امام روبه لشکریان یزید می‌کنند و برای آخرین بار،
آن قلب‌های سنگ و درچنگ دنیا، آن جان‌های سرد و
آن چشم‌ها و گوش‌های قفل‌شده را به‌سوی حق
دعوت می‌کنند: راهی که من نشان‌تان می‌دهم
از همه راه‌ها مطمئن‌تر است و به هدایت نزدیک‌تر!
شما در تاریکی دنیا راه را گم می‌کنید! من حجت و
راهنمای خدا بر روی زمین هستم؛ راهنما نمی‌خواهید؟
کسی هست که مرا یاری کند؟

همه ما بارها ماجرای تلخ محرم سال ۶۱ را شنیده‌ایم؛
هر بار که بر مصیبت امام غریب و مظلوممان گریستیم،

حسرتی بردلمان چنگ زد که ای کاش بودیم و همراه

قافله امام می‌شدیم. همه می‌دانیم که امام حسین علیه السلام،

با ایثار جان خود و خانواده‌اش در آن میدان، پیروز
همیشگی تاریخ است، چرا که صدایش و پیام آزادگی‌اش
بعد از ۱۴۰۰ سال، هنوز گوش به گوش و سینه به سینه
به ما می‌رسد و به نسل‌های بعد از ما خواهد رسید.

اما تابه حال به این فکر کرده‌اید که پس وظیفه ما و
حقی که امام برگردن ما دارد، چه می‌شود؟ مایی که
همیشه حسرتِ بودن در قافله حسین علیه السلام را داریم،
برای امام عصر خود چه کرده‌ایم؟ امسال قرار است که
در کنار عزاداری‌هایمان، بنشینیم و به این وظایف هم
فکر کنیم؛ مثلاً، ما می‌توانیم درس‌هایی از زندگی
امام حسین علیه السلام و یاران با وفای ایشان را وارد
سبک زندگی‌مان کنیم تا چراغ راهمان باشد برای یاری
امام زمان خودمان ...

برای مشارکت در این مأموریت، به سراغ زیارت عاشورا برو،
اما متفاوت‌تر از همیشه! این بار ترجمه آن را بخوان و
بین چه اهدافی را می‌توانی در ترجمه این زیارت پیدا کنی
و برای خودت قرار بدهی تا زندگیت رنگ‌وبوی
یک منتظر واقعی به خود بگیرد.

این اهداف را به فارسی و بر روی یک برگه زیبا و مقاوم،
با خطی خوش بنویس و در جایی نصب کن که جلوی
چشمت باشد؛ مثلاً، بر روی درب اتاق و یا روی آینه!
فراموش نکن که این برگه قرار است عهدی ماندگار
میان تو و امامت باشد... راستی! از برگه‌ات عکس بگیر
و در صفحه خودت بارگذاری کن تا با ما و دوستانت هم
به اشتراک گذاشته شود.

چطوری مأموریت را بارگذاری کنم؟

مأموریت را که انجام دادی، بیاب به صفحه «خودم» در نرم افزار موبایلی نو+ جوان. حالا یک + کوچک کنار صفحه سمت راست می بینی، روی آن کلیک کن. در قسمت موضوع، مأموریت را انتخاب کن و در قسمت بارگذاری، فایل خودت را بارگذاری کن.

